/SH\S\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

1x COOLER MASTER TUF-MW MASTERWATT SEMI MODULAR 550W 80+ BRONZE MPX-5501-AMAAB-EF

Nom

Titre

Puissance totale

Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Courant d'entrée

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)
Puissance combinée (+3,3 V)

Puissance combinée (+12 V)

Puissance combinée (+5V)

Puissance combinée (-12V)

Puissance combinée (+5Vsb)

Courant de sortie max (+3.3V)

Courant de sortie max (+12V)

Courant de sortie max (+5V)

Courant de sortie max (-12V)

Courant de sortie max (+5Vsb)

Temps de maintien

Efficacité

délai de déclenchement du signal Power Good

Dispositifs de protection électrique

Connecteur de la carte mere

Connecteur Molex de périphérique (4-broches)

Longueur de cable d'alimentation de carte-mére

Nombre de cables d'alimentation SATA

Longueur du cable d'alimentation SATA

Longueur du cable d'alimentation du périphérique (Molex)
Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin)
Longueur du céble d'alimentation PCI Express
Connecteur CPU power (4+4 pin)

longueur du céble de puissance CPU

Aucune description disponible pour cet article

MasterWatt 550 TUF Gaming Edition

Cooler Master MasterWatt 550 TUF Gaming Edition unité
d'alimentation d'énergie 550 W 20+4 pin ATX ATX Noir

550 W

100 - 240V
50 - 60 Hz
4-8A
Actif

120 W

550 W

120 W

3,6 W
15W

22 A
62,5A

22 A

0,3A

3A

16 ms

85%

100 - 500 ms

Sur-courant, Sur-alimentation, Surtension, Court-circuit, Sous-
tension, Surchauffe

20+4 pin ATX
3

55cm

9

760 mm

860 mm

4

72 cm

Oui

66 cm
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Connecteur ATX power (20+4 pin)
Connecteur d'alimentation du lecteur de disquette
Connecteur de lecteur de disquette
Connecteur PCI Express

Type de cablage

Utilité

Facteur de forme de l'unité d'alimentation
Certification 80 PLUS

Facteur de forme de carte mére supporté
Technologie de roulement

Taille de cable AWG (max)

Temps moyen entre pannes

Couleur du produit

Diametre du ventilateur

Nombre de ventilateurs

Vitesse du ventilateur

Température d'opération

Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Produits par palette

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Niveau de bruit (mode silencieux, < 30 %)
Niveau de bruit (mode silencieux, 50 %)
Niveau de bruit (mode charge compléte, 100 %)

Code EAN

Oui

1

Oui

Oui
Semi-modulaire
PC

ATX

80 PLUS Bronze
ATX

LDB

16

1000000 h

Noir

12 cm

1 ventilateur(s)
0 - 2000 tr/min
0-40°C

CCC, CE, TUV-RH, RCM, EAC, cTUVus, FCC, BSMI, KC, CB
150 mm

140 mm

86 mm

1,61 kg

194 mm

266 mm

112 mm

1,97 kg

24 piece(s)

279 mm

582 mm

218 mm

5 piece(s)
13dB

13dB

29 dB
4719512070635

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

18-09-2025
5777 €
69.9 €
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Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 69.9 €
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